hanwha-security.eu
GÖZETİM
BELLEĞİ
Dünyanın en güvenilir
gözetim bellek sistemi
COLDSTORE Compact sadece 16 W enerji kullanan 16TB'a
kadar depolama kapasitesini sunan  8 x 2.5” sürücülerle
mevcuttur.

Alarm girişleri 4 yazılım yapılandırılabilir örn. UPS aktif, güç kesintisi, fanların çalıştırılması vb.
GÜÇ
Güç tüketimi 60 watt tipik maksimum
Güç besleme sınıfı
320W'ta çift çalışırken değiştirilebilir PSU sınıfı (Yukarıdaki güncel güç tüketimine
bakın)
Saat senkronizasyonu NTP üzerinden (önerilir)
FİZİKSEL/ÇEVRESEL
Boyutlar 19” raf genişliği, 3U yüksek, 483mm derin (G 440mm x D 483mm x Y 131mm)
Ağırlık 17,8 kg (39,2 lb)
Çalışma sıcaklığı 5oC ila 50oC (41oF ila 122oF)
Nispi nemlilik %85'e kadar, yoğuşmayan.
Uyumluluk CE, FCC, RoHS.
ÜRÜN KODLARI.
CSTORE-15-3U-DU COLDSTORE 3U NO HDD
CSTORE-15-3U-DU-15TB COLDSTORE 3U 15TB
CSTORE-15-3U-DU-30TB COLDSTORE 3U 30TB
CSTORE-15-3U-DU-45TB COLDSTORE 3U 45TB
CSTORE-15-3U-DU-60TB COLDSTORE 3U 60TB
CSTORE-15-3U-DU-90TB COLDSTORE 3U 90TB
CSTORE-15-3U-DU-120TB COLDSTORE 3U 120TB
Teknik Özellikler
Hanwha Techwin Europe
Hanwha Techwin Europe Limited
Heriot House, Heriot Road, Chertsey, Surrey KT16 9DT, United Kingdom